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bidó M255513
vidre amb funda neoprè, 420 ml
impressió 1 tinta

100
3,25€

300
2,80€

500
2,55€

bidó M255491 alumini de 800 ml
impressió a 1 tinta - disseny lliure

100 u
 4,00€

300 u
3,55€

500 u
3,25€

bidó M253384 alumini de 400 ml
impressió a 1 tinta - disseny lliure

100 u
3,40€

300 u
2,90€

500 u
2,70€

25N
Dia internacional per a

l'eliminació de la violència
contra les dones

25N
Dia internacional per a

l'eliminació de la violència
contra les dones

(consultar opció sublimació a tot color)

Més productes al catàleg general de marxandatge: www.generalcatalogue2025.eu/areapublicitat
promotional

products



tassa M253144
ceràmica, 370 ml
impressió a 1 tinta
disseny lliure

100 u
2,85€

300 u
2,65€

500 u
2,15€

xapes
impressió a tot color
disseny lliure
38 mmØ

50 u
0,85€

300 u
0,65€

500 u
0,60€

1000 u
0,50€

got de plàstic E2530 
impressió 1 tinta
disseny lliure
330 ml - color blanc / lila

(consultar preus segons quantitat)

(consultar opció sublimació a tot color)

25N
Dia internacional per a

l'eliminació de la violència
contra les dones

25N
Dia internacional per a

l'eliminació de la violència
contra les dones

Més productes al catàleg general de marxandatge: www.generalcatalogue2025.eu/areapublicitat
promotional

products

100 u
0,70€



25N
Dia internacional per a

l'eliminació de la violència
contra les dones

motxilla polièster M253164
polièster 210T, 34X42cm, disseny lliure 

300
0,59€

500
0,57€

1000
0,55€

impressió 1 tinta 1 cara

300
0,65€

500
0,60€

1000
0,55€

totebag cotó C25T019
140 g, 38x42 cm, disseny lliure
impressió 1 tinta (fons fosc) 1 cara

300
1,15€

500
1,10€

1000
1,06€

impressió 1 tinta 1 cara + base bossa lila

300
0,90€

500
0,55€

1000
0,80€

totebag cotó C25T19
140 g, 38x42 cm, disseny lliure
color cru

300
0,85€

500
0,80€

1000
0,78€

impressió 1 tinta 1 cara

300
0,65€

500
0,60€

1000
0,55€

nomes

si es si

25N
Dia internacional per a

l'eliminació de la violència

contra les dones

consultar per personalització tot color
amb transfer dtf (per petites quantitats)

nomes
si es si

25N
Dia internacional per a

l'eliminació de la violència
contra les dones

+ planxa 55€+ planxa 55€

+ planxa 55€

Més productes al catàleg general de marxandatge: www.generalcatalogue2025.eu/areapublicitat
promotional

products



250
0,90€

500
0,75€

1000
0,65€

polsera I253005
color blanca o lila 268C
de silicona, mides 1,2x20,2 cm
impressió 1 tinta

Més productes al catàleg general de marxandatge: www.generalcatalogue2025.eu/areapublicitat
promotional

products

I251030 CLAUER de cinta
polièster, mides 110x20 mm
impressió a tot color a 2 cares
100% producció - disseny lliure
inclou mosquetó

100 u
1,35€

250 u
0,90€

500 u
0,75€

1000 u
0,65€

lanyard I251104 polièster
2 cm amplada
impressió a tot color amb sublimació
100% producció - disseny lliure

100
1,55€

250
1,10€

500
0,85€

1000
0,70€

polsera I253004 polièster
1,5 cm amplada
impressió a tot color amb sublimació 
100% producció - disseny lliure
Tancament metàl·ic ajustable

100
1,35€

250
0,65€

500
0,55€

1000
0,45€ tubular I253003

polièster, mides 50x25cm
impressió a tot color
amb sublimació
100% producció - disseny liure

100 u
3,15€

250 u
2,35€

500 u
2,00€

1000 u
1,75€



bandera M256200 
polièster 100x70 cm

preu unitat
1,16€

(consultar impressió segons quantitat)

(consultar impressió segons quantitat)

mocador M253029 polièster
100x70x70 cm

300
0,33€

500
0,31€

1000
0,30€

impressió 1 tinta 1 cara

300
0,65€

500
0,60€

1000
0,55€

preu unitat
3,90€

samarreta lila R256554
cotó 150 gr

+ planxa 55€

Més productes al catàleg general de marxandatge: www.generalcatalogue2025.eu/areapublicitat
promotional

products



només

sí és sí
impressió 1 tinta

impressió 60€ + planxa 55€

impressió 0,20€/u + planxa 55€

100 i 300

500

boli STM258010

100
0,22€

300
0,21€

500
0,20€

ulleres de sol M254094

300
0,50€

500
0,48€

1000
0,47€

impressió 1 tinta

300
0,50€

500
0,40€

1000
0,30€

Bossa paper
24+11x32 cm, 100 g, nansa arrissada
impressió color 2 cares

(consultar altres mides i quantitats)

500
0,68€

1000
0,58€

+ planxa 55€

llibreta M254060
bloc de notes 14,7x21 cm
portada rígida - 100 fulles

100
1,42€

300
1,40€

500
1,36€

impressió 1 tinta

100
0,65€

300
0,55€

500
0,45€

+ planxa 55€

Més productes al catàleg general de marxandatge: www.generalcatalogue2025.eu/areapublicitat
promotional

products

300
0,70€

500
0,65€

1000
0,60€

cor antiestrés S251229
mida màxima impressió 2,2x2,2 cm

impressió 1 tinta

300
0,65€

500
0,55€

1000
0,50€

+ planxa 55€

1

1

boli ST2591772

100
0,40€

300
0,38€

500
0,36€

2

2



ventall cartró
Impressió a tot color a 2 cares
paper estucat mat 350 g

300
195€

500
265€

1000
415€

ventall M258096
polièster

300
0,75€

500
0,73€

1000
0,71€

(consultar impressió segons quantitat
i posició, tela o varilla)

ventall M258863
acabat fusta

300
1,61€

500
1,56€

1000
1,51€

(consultar impressió segons quantitat
i posició, tela o varilla)

8març

25N Dia internacionalper a l'eliminacióde la violènciacontra les dones

Més productes al catàleg general de marxandatge: www.generalcatalogue2025.eu/areapublicitat
promotional

products

paipai C2521469
polièster 20 cmØ

300
0,67€

500
0,64€

1000
0,61€

(consultar impressió segons quantitat
i posició, tela o agafador)



nomes
si es si

nomes
si es si

Més productes al catàleg general de marxandatge: www.generalcatalogue2025.eu/areapublicitat
promotional

products

punt de llibre 5x20 cm
Impressió a tot color per 2 cares
paper estucat mat 350 g
disseny liure

500
125€

1000
205€

magnètics
6,5x10 cm x 0,7 gruix
impressió a tot color
disseny liure

500
0,80€

1000
0,60€

2000
0,50€

magnètics S2573135-300
gota resina amb base de metall
impressió a tot color
disseny liure

300
1,60€

500
1,55€

1000
1,20€



globus
color lila o blanc

1000
240€

2500
435€

varilles amb suport

Paquets 250 unitats 
21.14€

piruletes
impressió 1 tinta

5000
435€

(pot variar quantitat final +/- 5%)

tattoo color
mida aprox. 5x5 cm

1000
0,65€

2000
0,45€

nomes
si es si

nomes
si es si

25N
Dia internacional per a

l'eliminació de la violència
contra les dones

25N
Dia internacional per a

l'eliminació de la violència
contra les dones

n
o

m
es

s
i e

s
 s

i

Més productes al catàleg general de marxandatge: www.generalcatalogue2025.eu/areapublicitat
promotional

products



fly bànner gota 245 cm
polièster, impressió a tot color
inclou funda

preu unitat
145€

preu unitat
105€

roll-up 85x200 cm
estructura metàl·lica, impressió a 
tot color, inclou funda

25N
Dia internacional per a

l'eliminació de la violència
contra les dones

prou!

nomes

si es si

Més productes al catàleg general de marxandatge: www.generalcatalogue2025.eu/areapublicitat
promotional

products



àrea, estudi de publicitat, sl
av. països catalans, 95
igualada (barcelona)
938 045 556
estudi@areapublicitat.com
www.areapublicitat.com

area

lila
promotional

products


